
 

 
VERGADERING GEMEENTERAAD 200 8 

 

 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 mei 2008, nr. 25; 

 

 

B E S L U I T :  

 

 

in te stemmen met de voorgestelde wijzigingen in het archeologiebeleid, inhoudende dat: 

 vanwege de lage trefkans geen archeologieregime van toepassing is op het “overig 

grondgebied”; 

 de gemeente de kosten van het vooronderzoek (bureauonderzoek inclusief selectieadvies) 

conform de gewijzigde Monumentenwet 1988 voor rekening van de veroorzaker laat. 

 

 
Aldus vastgesteld in de openbare 

vergadering van de raad d.d. 26 juni 2008 

 

 

 

 

 

 

H.N.G. Brinkman  

voorzitter 

C.J. Jonges 

griffier 

 


